МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г.КАНСКА (МБОУ СОШ №2 г.КАНСКА)

Адрес: 663600, Красноярский край, г.Канск, ул. Крестьянская, 27 8(39161)3-55-93, 3-53-10 Телефон: e-mail: shc2 kansk@mail.ru Акт проверки организации и качества школьного питания общественной комиссией в школьной столовой в здании школы по ул. Крестьянской, 27; ул. Луначарского, 1 (нужное подчеркнуть) от 19. 11. 2021года Комиссией в составе: Megberras Fl. E. operaningarmapa mimourus Cycreolo U.B. cois negarora завета Каниника В. Н. директора школен Зиобиной И.Е. пи руководителя проведена проверка санитарного состояния столовой, исправности оборудования, 1 вышина соответствие фактического ассортимента меню, утвержденного Роспотребнадзором, проверка веса порций выхода готовых блюд и соответствие буфетной продукции согласованному перечню цен. Проверкой установлено: Замечания по санитарному состоянию помещений столовой и обеденного зала: 3 a eletroseelle reem 2. Технологическое оборудование находится в исправном (неисправном) состоянии. Испривыеся 3. Фактический ассортимент блюд соответствует (не соответствует) утвержденному меню. 4. Проведено контрольное взвешивание порций: inderece nomielma, zenemie i чай с сахароле. Принотовнено вкусно, подойтий на стол nefleg whereogone gemen Typernuare moggregue wiecemas Замечания, пожелания по итогам проверки: 3 auceraselle nem

с актом проверки ознакомлена: директор школы Злобина И.Е.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г.КАНСКА (МБОУ СОШ №2 г.КАНСКА)

663600, Красноярский край, г.Канск, ул. Крестьянская, 27

Адрес:

e-mail:

Телефон: 8(39161)3-55-93, 3-53-10

shc2 kansk@mail.ru

С актом проверки ознакомлена: директор школы Злобина И.Е.

Акт проверки организации и качества школьного питания общественной комиссией в школьной столовой в здании школы по ул. Крестьянской, 27; ул. Луначарского, 1 (нужное подчеркнуть) от № 12. 2021года Комиссией в составе: * Споссивий руководитель Пивичей кина М.В. и спени ререголеновает иний ва Doponence T.C. Cyruspierea AB проведена проверка санитарного состояния столовой, исправности оборудования, соответствие фактического ассортимента меню, утвержденного Роспотребнадзором, проверка веса порций выхода готовых блюд и соответствие буфетной продукции согласованному перечню цен. Проверкой установлено: 1. Работники столовой работают в перчатках и масках. ________ Замечания по санитарному состоянию помещений столовой и обеденного зала: nem 2. Технологическое оборудование находится в исправном (неисправном) состоянии. да 3. Фактический ассортимент блюд соответствует (не соответствует) утвержденному меню. да 4. Проведено контрольное взвешивание порций: 5. Замечания, пожелания по итогам проверки: Ymennieme oбоденивсёх заи Члены комиссии:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г.КАНСКА (МБОУ СОШ №2 г.КАНСКА)

663600, Красноярский край, г.Канск, ул. Крестьянская, 27

Акт проверки организации и качества школьного питания

Адрес:

e-mail:

Телефон: 8(39161)3-55-93, 3-53-10

shc2 kansk@mail.ru

общественной комиссией в школьной столовой в здании школы по ул. Крестьянская,27, от <u>Од. о 6.</u> 2022года
Комиссией в составе: Макиния Л. И., Старидоновой Н.А., Масанетой Е.Г., Рузенцевой И.И
проведена проверка санитарного состояния столовой, исправности оборудования, соответствие фактического ассортимента меню, утвержденного Роспотребнадзором, проверка веса порций выхода готовых блюд и соответствие буфетной продукции согласованному перечню цен. Проверкой установлено: 1. Работники столовой работают в перчатках и масках. Замечания по санитарному состоянию помещений столовой и обеденного зала:
2. Технологическое оборудование находится в исправном(неисправном) состоянии
3. Фактический ассортимент блюд соответствует (не соответствует) утвержденному меню. сообель буст 4. Проведено контрольное взвешивание порций: сур - 2501 капусь - 1151 капусь - 1801 капусь - 1801 капусь - 1801 капусь - 2931 г
5. Замечания по итогам проверки́:
Члены комиссии: ————————————————————————————————